
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.03.2021 № 577 

 

г. Магадан 

 

 О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 27.05.2014 № 1852 «О реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона  

«О противодействии коррупции» 

  

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 27.05.2014 № 1852 «О реализации Указа Президента Российской Федерации 

от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

  3.    Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

  4.       Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить 

на и.о. заместителя мэра города Магадана Поликанову Л.О. 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана А. Малашевский 

 

 


